

INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO

AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO PARA REGISTRO DE LOS ALUMNOS DEL CORO COMUNITARIO EN MOVIMIENTO KO'ONE' EX K'AAY

En cumplimiento a la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados y la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Quintana Roo, el Instituto de la Cultura y las Artes, en lo subsiguiente ICA, en su calidad de sujeto obligado que recaba y ejerce tratamiento sobre datos personales, los cuales serán protegidos de conformidad con lo dispuesto en los citados ordenamientos y demás que resulten aplicables

La información de carácter personal aquí proporcionada. Únicamente podrá ser utilizada para:

El proceso administrativo y académico para integrar el Coro Comunitario en Movimiento Ko'one'ex K'aay del Sistema Nacional de Fomento Musical.

Todo lo anterior para contribuir al desarrollo integral y armónico del alumno y del en beneficio, de la comunidad, de sus planteles y de la sociedad en general, de conformidad con lo dispuesto a los lineamientos de Transparencia, acceso a la Información Pública y Protección de Datos personales; Estatales, Locales y Federales.

En caso de que exista un cambio en este Aviso de Privacidad lo haremos de su conocimiento de manera presencial en el Departamento jurídico y Unidad de Transparencia y Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales o a través del sitio web del Instituto https://qroo.gob.mx/ica/.

Para mayor información, puede comunicarse al teléfono, Tel: 01 (983) 8321350 ext. 110 o bien enviar un correo electrónico a transparenciaicaqroo@gmail.com donde podrá ser atendido.



